

Consolidado de ponderaciones: Ingresos por Convenios, Ventas, Actualización Catastral, Avalúos y Mutaciones

No.	TERRITORIALES	INGRESOS POR CONVENIOS	PESO (%)	VENTAS	PESO (%)	PREDIOS ACTUALIZACIÓN Y FORMACIÓN		PESO (%)	AVALÚOS	PESO (%)	MUTACIONES	PESO (%)	PONDERACIÓN PROMEDIO
		Circular No.103 del 17/03/2014		Circular No.07 del 12/01/2014		No. De Municipios	Circular No.65 del 25/02/2014		Circular 634 del 18-12-2013		Circular No.617 del 11/12/2013		
1	Antioquia			326.002.781,0	4,49%	2	22.887	2,84%		0,00%	2.300	0,20%	1,505%
2	Atlántico			517.974.419,0	7,13%	7	21.694	2,69%	40	1,19%	80.000	7,05%	3,611%
3	Bolívar			270.853.183,0	3,73%	7	28.217	3,50%	40	1,19%	45.000	3,97%	2,475%
4	Boyacá	120.000.000,0	1,26%	499.094.697,0	6,87%	1	1.517	0,19%	284	8,41%	80.000	7,05%	4,757%
5	Caldas	188.600.000,0	1,99%	286.418.858,0	3,94%	1	3.684	0,46%	250	7,41%	57.000	5,02%	3,763%
6	Caquetá			88.452.311,0	1,22%	2	4.812	0,60%	40	1,19%	25.000	2,20%	1,040%
7	Cauca			240.529.511,0	3,31%	7	82.144	10,18%	249	7,38%	50.000	4,41%	5,055%
8	Cesar			250.324.016,0	3,45%	2	19.301	2,39%	40	1,19%	42.000	3,70%	2,145%
9	Córdoba			230.977.337,0	3,18%	1	12.543	1,55%	242	7,17%	33.000	2,91%	2,962%
10	Cundinamarca	4.939.815.005,0	52,01%	758.524.345,0	10,44%	6	95.924	11,89%	40	1,19%	100.000	8,81%	16,868%
11	Guajira			112.501.500,0	1,55%	3	29.763	3,69%	40	1,19%	26.493	2,33%	1,751%
12	Huila			117.634.389,0	1,62%	0	0	0,00%	40	1,19%	34.084	3,00%	1,162%
13	Magdalena			187.572.237,0	2,58%	3	17.262	2,14%	40	1,19%	44.084	3,88%	1,958%
14	Meta	3.093.313.337,0	32,57%	654.260.099,0	9,01%	10	254.847	31,59%	237	7,02%	67.000	5,90%	17,218%
15	Nariño			427.336.415,0	5,88%	6	28.377	3,52%	231	6,84%	56.335	4,96%	4,242%
16	Norte da Santander			274.230.907,0	3,77%	4	28.355	3,51%	252	7,47%	80.000	7,05%	4,361%
17	Quindío			207.463.345,0	2,86%	0	0	0,00%	250	7,41%	27.500	2,42%	2,537%
18	Risaralda			243.355.380,0	3,35%	0	0	0,00%	219	6,49%	49.918	4,40%	2,847%
19	Santander	508.500.000,0	5,35%	559.109.738,0	7,70%	9	48.327	5,99%	239	7,08%	75.000	6,61%	6,546%
20	Sucre			122.016.685,0	1,68%	0	0	0,00%	320	9,48%	30.084	2,65%	2,762%
21	Tolima	532.000.000,0	5,60%	303.142.776,0	4,17%	3	39.703	4,92%	242	7,17%	50.000	4,41%	5,254%
22	Valle	115.000.000,0	1,21%	587.277.630,0	8,08%	4	67.430	8,36%	40	1,19%	80.000	7,05%	5,177%
TOTALES		9.497.228.342	100,00%	7.265.052.559	100,00%	78	806.787	100,00%	3.375	100,00%	1.134.798	100,00%	100,00%